
  
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ʈ B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 
Ludzā 

 
                                                                    Pielikums Ludzas novada domes 27.03.2014. 

                                                             sēdes lēmumam (protokols Nr.4, 29.§)  
 

Saistošie noteikumi Nr. 7 

 
          Apstiprināti ar Ludzas novada domes 27.03.2014. 

                                                     sēdes lēmumu (protokols Nr.4, 29.§) 
 

Par grozƯjumiem Ludzas novada domes 2011.gada 25.augusta saistošajos noteikumos   
Nr.19 „Par Ludzas novada pašvaldƯbas lƯdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtƯbu 

daudzdzƯvokļu dzƯvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistƯto 
zemesgabalu labiekārtošanai un dzƯvojamo māju renovācijai” 

 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.² 
panta otrās daļas 4.punktu un piekto 
daļu   

 
1. Izdarīt Ludzas novada domes 2011.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.19 „Par 

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 
dzīvojamo māju renovācijai” šādu grozījumu: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu 10.4.apakšpunktu sekojošā redakcijā: 
„10.4. Mājas kopējā lietderīgā platība ir lielāka par 300 m² un mājas neapdzīvojamo telpu 

platība nepārsniedz 25% no mājas kopējās platības, izņemot dzīvojamās mājas, kurās no kopējo 
dzīvokļu skaita vairāk kā 51% ir pašvaldības dzīvokļi.” 

1.2.  Papildināt saistošos noteikumus ar 10¹.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
  „10¹. Pretendenti ir tiesīgi pretendēt uz pašvaldības līdzfinansējumu katrā no noteikumu 15., 

16. un 17.punktos norādītām aktivitātēm ne biežāk kā vienu reizi 5 (piecu) gadu laikā  termiņu 
skaitot no iepriekš līdzfinansētās aktivitātes realizācijas termiņa beigām.” 
            1.3. Izteikt saistošo noteikumu 11.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

    „11.3. ārējo sienu un jumtu siltināšana, koplietošanas telpu, ārdurvju, logu bloku nomaiņa, 
norobežojošo konstrukciju (pagraba un bēniņu vai mājas pēdējā stāva griestu) pārseguma 
siltināšana, karstā ūdens un apkures sistēmas cauruļvadu izolācijas ierīkošana vai atjaunošana.” 

 

mailto:dome@ludza.lv


 2 

       1.4. Izteikt 11.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„11.4. ES atbalstītā un finansētā projekta daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas 

pasākumu ietvaros plānotie darbi, kas nepieciešami kopējā projekta īstenošanā, bet atbalsta 
programmā ir noteiktas kā neattiecināmas izmaksas vai kas netika iekļauti energoefektivitātes 
pasākumā vai tehniskajā projektā.” 

1.5. Aizstāt saistošo noteikumu 15.2.punktā skaitļus un vārdus „11.3.un 11.4.punktos” ar 
skaitli un vārdu „11.3.punktā”. 

1.6. Aizstāt saistošo noteikumu 15.2.1.punktā simbolu un skaitli „EUR 14229,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 10 000,00”. 

1.7. Aizstāt saistošo noteikumu 15.2.2.punktā simbolu un skaitli „EUR 17075,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 12 000,00”. 

1.8. Aizstāt saistošo noteikumu 15.2.3.punktā simbolu un skaitli „EUR 21344,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 15 000,00”. 

1.9. Izteikt saistošo noteikumu 15.3.punktu šādā redakcijā: 
„15.3. energoefektivitātes pasākumu veikšanai, kas minēti šo noteikumu 11.4. punktā:  

15.3.1. ja daudzdzīvokļu mājas kopējā platība ir līdz 3000 m² ne vairāk kā EUR 25000,00;  
              15.3.2. ja daudzdzīvokļu mājas kopējā platība ir no 3001 m² līdz 4000 m² ne vairāk kā  
EUR 30000,00;  
              15.3.3. ja daudzdzīvokļu mājas kopējā platība ir lielāka par 4001 m² ne vairāk kā                         
EUR 35000,00”. 

1.10. Izteikt saistošo noteikumu 15.4.punktu šādā redakcijā: 
„15.4. tehniskā projekta izstrādei - 50%, bet ne vairāk kā EUR 1423,00”. 

             1.11. Aizstāt saistošo noteikumu 16.1.punktā simbolu un skaitli „EUR 14229,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 14 000,00”. 
             1.12. Aizstāt saistošo noteikumu 16.2.punktā simbolu un skaitli „EUR 5692,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 5000,00”. 
             1.13. Aizstāt saistošo noteikumu 16.3.punktā simbolu un skaitli „EUR 712,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 700,00”. 
             1.14. Aizstāt saistošo noteikumu 16.4.punktā simbolu un skaitli „EUR 1423,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 1000,00”. 
             1.15. Aizstāt saistošo noteikumu 17.1.punktā simbolu un skaitli „EUR 143,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 145,00”. 
             1.16. Aizstāt saistošo noteikumu 17.2.punktā simbolu un skaitli „EUR 1423,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 1400,00”. 
             1.17. Aizstāt saistošo noteikumu 17.3.punktā simbolu un skaitli „EUR 5692,00” ar simbolu 
un skaitli „EUR 6000,00”. 
 
  2. Saistošie noteikumi publicējami Ludzas novada domes informatīvajā izdevumā „Ludzas 
Novada Vēstis”.  

 
 
 
 

Ludzas novada  domes priekšsēdētāja        A.Gendele
                   

 

http://www.liaa.gov.lv/lv/es_fondi/pienemsana/dms_9/
http://www.liaa.gov.lv/lv/es_fondi/pienemsana/dms_9/
http://www.liaa.gov.lv/lv/es_fondi/pienemsana/dms_9/

